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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 8,73PROF. EN/DE MATEMATICA1 CASERES ROSA EVANGELINA Bº ALTOS VERDE23677634 PROM.

1 10,000 8,35PROF. EN/DE MATEMATICA2 MARTINEZ ACOSTA BRENDA SABRI FRAY M. ESQUIU35286406 PROM.

1 10,000 8,28PROF. EN/DE MATEMATICA3 FUENTES DAVID ANDRES AV. JUAN PABLO VERA 12333831995 PROM.

1 10,000 8,20PROF. EN/DE MATEMATICA4 AGÜERO LAURA RAQUEL TEODULFO BARRIONUEVO 114834129065 PROM.

1 10,000 8,02PROF. EN/DE MATEMATICA5 DIAZ ELIZABETH CRISTINA PJE. JUAQUIN ACUÑA 59628410257 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE MATEMATICA6 CABRERA EMILCE DAIANA B° VELEZ SARFIELD C/2836347895 PROM.

1 10,000 7,87PROF. EN/DE MATEMATICA7 RIOS HUESEMBE DANIEL B° 920 VIV.94339431 PROM.

1 10,000 7,67PROF. EN/DE MATEMATICA8 FIGUEROA SERGIO ALEJANDRO ALMAGRO 11332681450 PROM.

1 10,000 7,45PROF. EN/DE MATEMATICA9 MORENO MARIA EMILIA B° JORGE BERMUDEZ29414157 PROM.

1 10,000 7,14PROF. EN/DE MATEMATICA10 DELSOL JOSE LUIS B° 920 VIV.29259783 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE MATEMATICA11 GARECA ANA VERONICA LOS REGIONALES 183028885903 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

1 10,000 8,97PROF. EN/DE INGLES1 BURGOS ANA ISABEL FLORIDA 43327917177 PROM.

1 10,000 8,90PROF. EN/DE INGLES2 ALBORNOZ PAOLA ANDREA B° JARDIN - VALLE VIEJO26856161 PROM.

1 10,000 8,64PROF. EN/DE INGLES3 AREVALO CARRANZA MIGUEL ALBE FORTUNATO RODRIGUEZ S/N - STA. ROSA34777745 PROM.

1 10,000 8,56PROF. EN/DE INGLES4 MORENO SILVIA ALICIA AVENIDA ITALIA 16334777649 PROM.

1 10,000 8,11PROF. EN/DE INGLES5 BRUNELLO DORA FLORENCIA MONSEÑOR DAMICO 33334187686 PROM.

1 10,000 7,82PROF. EN/DE INGLES6 HIDALGO DALMA NEREA AV. MARIANO MORENO 43434313193 PROM.

1 10,000 7,77PROF. EN/DE INGLES7 BULACIOS PATRICIA ALEJANDRA B° HIPOTECARIO - POLCOS22751474 PROM.

1 10,000 7,61PROF. EN/DE INGLES8 BARRIONUEVO DIAZ MARIA LOLA B° GRAL. PAZ33758721 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE INGLES9 GARCIA AGUIRRE ANELIE MARGARI AV. MANUEL NAVARRO 217031793858 PROM.

1 10,000 7,21PROF. EN/DE INGLES10 CONTRERAS GABRIELA VERONICA PEDRO GOYENA 1028404093 PROM.

1 10,000 6,29PROF. EN/DE INGLES11 FEDELI ERICA GEMINA B° LA VIÑITA29786718 PROM.

3 3,000 6,80TRADUC. PUB. NAC. INGLES12 AGÜERO ANA GRACIELA MTRO. QUIROGA 5035387970 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 9,69PROF. LENG. Y LITER.1 BELLIDO JORGE SELIM B° 9 DE JULIO34716790 PROM.

1 10,000 9,59PROF. LENG. Y LITER.2 CORDOBA MARIA BELEN SAN ANTONIO F.M.E.36348184 PROM.

1 10,000 9,25PROF. LENG. Y LITER.3 CARRIZO YANINA DEL VALLE MANUEL SORIA S/N32282077 PROM.

1 10,000 9,19PROF. LENG. Y LITER.4 AGÜERO CARRIZO LETICIA DEL VAL B°76 VIV.34187145 PROM.

1 10,000 8,76PROF. LENG. Y LITER.5 ORTEGA ADRIANA NOEMI BERNARDINO AHUMADA24453597 PROM.

1 10,000 8,71PROF. LENG. Y LITER.6 SUYO YAMILA SOLEDAD REPUBLICA N°26034379718 PROM.

1 10,000 8,69PROF. LENG. Y LITER.7 ATIENZA NADIA ALEJANDRA B° 6 DE ENERO30912648 PROM.

1 10,000 8,65PROF. EN LETRAS8 PEREYRA ANDREA FLORENCIA EL SALVADOR 184335934027 PROM.

1 10,000 8,42PROF. LENG. Y LITER.9 PEREIRA MARIA LUISA B° FERMIN CARRIZO34187167 PROM.

1 10,000 8,38PROF. LENG. Y LITER.10 ZERDAN YOHANA ELIZABETH B° COOPERATIVA37482713 PROM.

1 10,000 8,29PROF. LENG. Y LITER.11 SEGURA ROBERTO JAVIER B° MANFREDY25511546 PROM.

1 10,000 8,25PROF. LENG. Y LITER.12 LEIVA OLAZ LILA MARIANA VALLE VIEJO32415054 PROM.

1 10,000 8,24PROF. EN LETRAS13 CANOVA DEBORAH DAIANA B°26 VIV.35201478 PROM.

1 10,000 8,17PROF. LENG. Y LITER.14 FALLETO NATALIA FERNANDA ANHI VALLE VIEJO  - SAN ISIDRO29917240 PROM.

1 10,000 7,85PROF. LENG. Y LITER.15 SILVA URSULA YANELA B° PARQUE AMERICA35934178 PROM.

1 10,000 7,66PROF. LENG. Y LITER.16 MATORRAS MAURO ALBERTO STA. ROSA31382689 PROM.

1 10,000 6,20PROF. LENG. Y LITER.17 BATALLAN MARCELA ALEJANDRA PJE. ROMIS RAIDEN S/N26996329 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 9,52PROF. FILOS. Y CS. EDUC.1 CARRIZO VANESA DEL VALLE B° 100 VIV. SUR34118426 PROM.

1 10,000 9,33PROF. EN/DE PSICOLOGIA2 BARRIONUEVO MARIA BELEN NIEVA Y CASTILLO 72736844917 PROM.

1 10,000 9,33PROF. FILOS. Y CS. EDUC.3 TORRES NELSON RENE PJE. VELEZ SARSFIELD N°155534226567 PROM.

1 10,000 9,12PROF. EN/DE PSICOLOGIA4 CANO LOPEZ RITA VERONICA LOMAS DEL TALA C/2326290857 PROM.

1 10,000 8,93PROF. EN/DE PSICOLOGIA5 MIRANDA ROSA MARIA EUGENIA AV. ARTURO ILIA 78321324942 PROM.

1 10,000 8,83PROF. FILOS. Y CS. EDUC.6 RIVERO ANA LAURA MAIPU 44932027959 PROM.

1 10,000 8,80PROF. FILOS. Y CS. EDUC.7 CABEZA VICTORIA DEL ROSARIO ARNOLDO DE LA COLINA 48031771578 PROM.

1 10,000 8,76PROF. CS. EDUCACION8 ESCUDERO HORTENCIA M. DEL VAL 9 DE JULIO 12636491336 PROM.

1 10,000 8,72PROF. FILOS. Y CS. EDUC.9 CEBALLOS CARRANZA MARIA VIVIA B° HUAYRA PUNCO34129868 PROM.

1 10,000 8,56PROF. CS. EDUCACION10 ALVAREZ VIVIAN LIS CALETA OLIVA 142432027632 PROM.

1 10,000 8,47PROF. FILOS. Y CS. EDUC.11 CONTRERAS ANA CAROLINA VIRGEN DEL VALLE NORTE31366028 PROM.

1 10,000 8,23PROF. EN/DE PSICOLOGIA12 ALLENDE LILIAN EMILCE B° 50 VIV.34011952 PROM.

1 10,000 8,11PROF. FILOS. Y CS. EDUC.13 CABRERA ANDREA SOLEDAD B° MI JARDIN34724170 PROM.

1 10,000 8,02PROF. FILOS. Y CS. EDUC.14 BRITTAN ELEONORA DEL HUERTO 9 DE JULIO 12635107407 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE PSICOLOGIA15 SILVA GASTON JUAN MANUEL CONGRESAL CENTENO 68031648319 PROM.

1 10,000 7,87PROF. CS. EDUCACION16 LENCINAS GIMENA PAULA AV. VICENTE SAADI S/N32830559 PROM.

1 10,000 7,67PROF. FILOS. Y CS. EDUC.17 LOBO SERGIO JAVIER VILLA DOLORES32415048 PROM.

1 10,000 7,08PROF. EN/DE PSICOLOGIA18 NIEVA MAURO GONZALO DIEGO DE ALMAGRO 47330416370 PROM.

1 10,000 6,98PROF. EN/DE PSICOLOGIA19 OLMOS NOELIA ADRIANA PARQUE AMERICA32282603 PROM.

2 6,000 9,41LIC. TRABAJO SOCIAL20 ROCO MARIA FERNANDA B° LUIS FRANCO36504564 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)
**

2 6,000 7,66ABOGADO1 MARTINEZ RAUL SANTIAGO WALDINO CORREA 38933755764 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,21PROF. EN/DE BIOLOGIA1 PERALTA JULIA ELENA VALLE VIEJO24132489 PROM.

1 10,000 8,55PROF. EN/DE BIOLOGIA2 GONZALEZ SALOME CECILIA PUEYRREDON 10632628681 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE BIOLOGIA3 CORREA ANA PAULA CORONEL OLMOS 17435286381 PROM.

1 10,000 7,88PROF. EN/DE BIOLOGIA4 SAVIO FLORENCIA B° MALVINAS ARGENTINAS34219250 PROM.

1 10,000 7,86PROF. EN/DE BIOLOGIA5 POSCH ROCIO SAN ANTONIO - FME33438206 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE BIOLOGIA6 CARRIZO RANDOLFO MAXIMILIANO PJE. MENDOZA 3825414917 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE BIOLOGIA7 IBARRA RUTH MARIEL CACERES 43 - VILLA REYES37089240 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE BIOLOGIA8 LLAMPA RITA ADRIANA DEL ROSAR DR. ARMANDO CORREA 93930676796 PROM.

1 10,000 7,65PROF. EN/DE BIOLOGIA9 RIVAROLA MARIA BELEN SAN ANTONIO33965504 PROM.

1 10,000 7,63PROF. EN/DE BIOLOGIA10 OLAS SANDRA ELIZABETH B° EVA PERON31814476 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE BIOLOGIA11 VEGA CHIRINO ALEJANDRA VANES FACUNDO SEGURA S/N29917011 PROM.

1 10,000 7,32PROF. CS. NATURALES12 ORTIZ JESSICA MARIEL B° EVA PERON33326530 PROM.

1 10,000 7,31PROF. EN/DE BIOLOGIA13 CABRERA AUGIER MARIA LUZ HILARION FURQUE 9734005189 PROM.

1 10,000 7,25PROF. EN/DE BIOLOGIA14 PEREYRA MARTINEZ JUANA ROMIN B°240 VIV.30032858 PROM.

1 10,000 6,88PROF. EN/DE BIOLOGIA15 NIEVA LAURA CAROLINA SAN ISIDRO29217275 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,21PROF. EN/DE BIOLOGIA1 PERALTA JULIA ELENA VALLE VIEJO24132489 PROM.

1 10,000 8,55PROF. EN/DE BIOLOGIA2 GONZALEZ SALOME CECILIA PUEYRREDON 10632628681 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE BIOLOGIA3 CORREA ANA PAULA CORONEL OLMOS 17435286381 PROM.

1 10,000 7,88PROF. EN/DE BIOLOGIA4 SAVIO FLORENCIA B° MALVINAS ARGENTINAS34219250 PROM.

1 10,000 7,86PROF. EN/DE BIOLOGIA5 POSCH ROCIO SAN ANTONIO - FME33438206 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE BIOLOGIA6 CARRIZO RANDOLFO MAXIMILIANO PJE. MENDOZA 3825414917 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE BIOLOGIA7 IBARRA RUTH MARIEL CACERES 43 - VILLA REYES37089240 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE BIOLOGIA8 LLAMPA RITA ADRIANA DEL ROSAR DR. ARMANDO CORREA 93930676796 PROM.

1 10,000 7,65PROF. EN/DE BIOLOGIA9 RIVAROLA MARIA BELEN SAN ANTONIO33965504 PROM.

1 10,000 7,63PROF. EN/DE BIOLOGIA10 OLAS SANDRA ELIZABETH B° EVA PERON31814476 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE BIOLOGIA11 VEGA CHIRINO ALEJANDRA VANES FACUNDO SEGURA S/N29917011 PROM.

1 10,000 7,32PROF. CS. NATURALES12 ORTIZ JESSICA MARIEL B° EVA PERON33326530 PROM.

1 10,000 7,31PROF. EN/DE BIOLOGIA13 CABRERA AUGIER MARIA LUZ HILARION FURQUE 9734005189 PROM.

1 10,000 7,25PROF. EN/DE BIOLOGIA14 PEREYRA MARTINEZ JUANA ROMIN B°240 VIV.30032858 PROM.

1 10,000 6,88PROF. EN/DE BIOLOGIA15 NIEVA LAURA CAROLINA SAN ISIDRO29217275 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CS. BIOLÓGICAS "  SALUD"  PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

3 3,000 8,73TEC. SUP. SAL. SOC. Y COMUN.1 VILLAGRA MARIA LAURA CECILIA AV.TAMPUJANO  35828647451 PROM.

3 3,000 8,07TEC. SUP. SAL. SOC.Y COMUN.2 FERREYRA MARIA ANABEL B°920 VIV.37089920 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VI - INFORMÁTICA
**

1 10,000 8,22PROF. EN/DE COMPUTACION1 PONCE MARCO FABRIZIO COLOMBIA 13035500720 PROM.

1 10,000 8,11PROF. EN/DE COMPUTACION2 HERRERA PAOLA BEATRIZ B° 40 VIV. NORTE31814635 PROM.

1 10,000 7,44PROF. EN/DE COMPUTACION3 CHAVEZ ELBIO NICOLAS ANIBAL AV. ENRIQUE OCAMPO- VALLE VIEJO30676406 PROM.

1 10,000 7,38TEC.INFORM./PROF.EDU.SEC.T.B.4 MORALES ARMINDA DE LUJAN B° LA VICTORIA31412565 PROM.

2 6,000 9,17TEC. SUP. ANAL. SIST. INFORM.5 BARRIONUEVO LUCAS MATIAS B° HUAYRA PUNCO33360247 PROM.

2 6,000 8,30TEC. SUP. ANAL. SIST. INFORM.6 MORALES DIEGO ISMAEL AV. GUEMES 90828336950 PROM.

2 6,000 7,35TEC. SUP. ANAL. SIST. INFORM.7 BORDON GABRIELA EDITH AV. HIPOLITO IRIGOYEN 143725928695 PROM.

3 3,000 7,90TEC. TECNOLOGIA EDUC.8 FIGUEROA ADRIANA LUCIA SANCHEZ DE LORIA 37117284207 PROM.

3 6,000 7,76TEC. TECNOLOGIA EDUC.9 BAMBICHA HERNAN EXEQUIEL B° ACUÑA ISIS36504933 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES
**

1 10,000 8,69PROF. EN/DE EDU. FISICA1 SALAS ELIANA EUGENIA B°920 VIV.34915041 PROM.

1 10,000 8,61PROF. EN/DE EDU. FISICA2 ANZOLINI TOSCANELLI ANDREA CA GRAL. ROCA 23635934290 PROM.

1 10,000 8,47PROF. EN/DE EDU. FISICA3 ARAGON MICAELA MELINA B° 50 VIV.26347928 PROM.

1 10,000 8,33PROF. EN/DE EDU. FISICA4 PAEZ AREVALO ELIANA NOEMI DEL VICTOR MAUVECIN 13937167795 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE EDU. FISICA5 AGÜERO LUZ VANINA B°920 VIV.36844348 PROM.

1 10,000 7,90PROF. EN/DE EDU. FISICA6 CASTILLO SOLEDAD LAUREANA LA TERCENA31667934 PROM.

1 10,000 7,52PROF. EN/DE EDU. FISICA7 MAZZUCO LORENA PAOLA B° HUAYRA PUNCO29917134 PROM.

1 10,000 7,43PROF. EN/DE EDU. FISICA8 PEREZ CRISTINA EUGENIA VILLEGAS TERAN N°42124960973 PROM.

1 10,000 7,07PROF. EN/DE EDU. FISICA9 CARABAJAL IVETH JACQUELINA B° 100 VIV. SUR35389857 PROM.

1 10,000 6,99PROF. EN/DE EDU. FISICA10 FUENZALIDA STELLA MARYS B° 9 DE JULIO30719678 PROM.

1 10,000 6,95PROF. EN/DE EDU. FISICA11 FLOREZ MARIELA SOLEDAD CRISTOBAL COLON 112628796419 PROM.

1 10,000 6,94PROF. EN/DE EDU. FISICA12 BAIGORRI LUCIANA JUDIT LAS ORQUIDEAS32027070 PROM.

1 10,000 6,81PROF. EN/DE EDU. FISICA13 AGÜERO LUISA DEL VALLE VALLE VIEJO29527214 PROM.

1 10,000 6,63PROF. EN/DE EDU. FISICA14 ARREGUEZ MARTINA FLORENCIA B° LOS PINOS C/532282540 PROM.

1 10,000 6,44PROF. EN/DE EDU. FISICA15 HERRERA ROSA MARIA B°117 VIV.24806909 PROM.

1 10,000 5,52PROF. EN/DE EDU. FISICA16 TOLOSA MARIA TERESA FEDERICO ARGERICH 94128404014 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES
**

1 10,000 7,79PROF. EN/DE EDU. FISICA1 SALAS ANGEL ABEL B° EVA PERON34915248 PROM.

1 10,000 7,67PROF. EN/DE EDU. FISICA2 NIEVA MARCIO EDGARDO B° PARQUE AMERICA37306561 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE EDU. FISICA3 LOPEZ PONCE EDUARDO GABRIEL IG. DE AGÜERO 56629527291 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE EDU. FISICA4 MOLINA RAMON HUMBERTO EULALIA ARES DE VILDOZA 23432681880 PROM.

1 10,000 7,34PROF. EN/DE EDU. FISICA5 ROMERO RUIZ RAUL ROLANDO AMBATO 93032980567 PROM.

1 10,000 7,25PROF. EN/DE EDU. FISICA6 SORIA LEANDRO GABRIEL 1 DE MAYO26804847 PROM.

1 10,000 7,06PROF. EN/DE EDU. FISICA7 ESPILOCIN MAXIMILIANO B° LUIS FRANCO35934272 PROM.

1 10,000 6,93PROF. EN/DE EDU. FISICA8 ENRIQUEZ ADOLFO RAMON JOAQUIN QUIROGA 13133616595 PROM.

1 10,000 6,85PROF. EN/DE EDU. FISICA9 NIEVA CRISTIAN ALBERTO OLMOS DE AGUILERA N°5233140710 PROM.

1 10,000 6,83PROF. EN/DE EDU. FISICA10 LIZARRAGA GABRIEL GERMAN B° HUAYRA PUNCO33360383 PROM.

1 10,000 6,38PROF. EN/DE EDU. FISICA11 GUALA WALTER NORBERTO B° DON FELIX34129474 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS
**

1 10,000 8,25PROF. DANZ. FOLK. ARG.1 ALLENDES VALERIA ESTHER B° LIBERTADOR II33049983 PROM.
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01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA
**

1 10,000 8,97PROF. EN/DE MUSICA1 ORTIZ FRANCO GONZALO DERMIDIO GALINDEZ 262937089578 PROM.

1 10,000 8,51PROF. EN/DE MUSICA2 JUAREZ GASTON EMILIO B°240 VIV.33049285 PROM.

1 10,000 8,12PROF. EN/DE MUSICA3 CARRIZO MARIA BELEN SAN ISIDRO33049825 PROM.

1 10,000 8,00PROF. EN/DE MUSICA4 TULA EMILIANO HERNAN B° EVA PERON35934302 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE MUSICA5 SAAVEDRA MATIAS FLORENCIO B° PARQUE AMERICA36504323 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE MUSICA6 GALINDEZ MARIA GIMENA PJE. ESQUIU 42932237038 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE MUSICA7 LUNA RAFAEL NICOLAS MAIPU 88231814358 PROM.

1 10,000 7,34PROF. EN/DE MUSICA8 AYOSA CESAR AUGUSTO B°56 VIV. F.M.E.33048753 PROM.

1 10,000 7,19PROF. EN/DE MUSICA9 PAEZ SERGIO SEBASTIAN MARDOQUEO MOLINA 31229786824 PROM.

1 10,000 6,53PROF. EN/DE MUSICA10 VILLARREAL HECTOR FABIAN B° PARQUE NORTE31648355 PROM.

1 10,000 6,18PROF. NAC. MUSICA ESP. PIANO11 GODOY DANIEL MAXIMILIANO MONSEÑOR OVIEDO S/N32415272 PROM.

3 3,000 9,86TEC. ARREG. MUS. POPULAR12 PAULETTO MARTIN GABRIEL PJE. ROBIN CASTRO 166323148902 PROM.

3 3,000TRAY.ART.PROF.EN MUSICA13 IBARRA ANA CAROLINA B° LUIS FRANCO34129747 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

1 10,000 8,51PROF. EN ARTES VISUALES1 RODRIGUEZ NAZARETH NIEVES SALTA  Y ALMAFUERTE 16030676780 PROM.

1 10,000 8,31PROF. ART. ARTES VISUALES2 ROMERO DAIANA CELESTE B° 920 VIV.34029477 PROM.

1 10,000 8,26PROF. EN ARTES VISUALES3 AGÜERO VERONICA ELIZABETH B° 117 VIV. NORTE24235990 PROM.

1 10,000 7,96PROF. EN ARTES VISUALES4 OLIVERA CINTIA ANAHI AVELLANEDA Y TULA 126932681126 PROM.

1 10,000 7,82PROF. EN ARTES VISUALES5 BURGOS ERIKA YANET B° RENE FAVAROLO34777974 PROM.

1 10,000 7,73PROF. EN ARTES VISUALES6 SARQUIS MARIA DE LOS ANGELES MAESTRO QUIROGA 4833695325 PROM.

1 10,000 7,43PROF. EN ARTES VISUALES7 GARGANO NATALIA ELIZABETH B° PARQUE LA GRUTA28518175 PROM.

1 10,000 6,65PROF. EN ARTES VISUALES8 LOPEZ NALLAR MARIA FLORENCIA B° CRISOLOGO LARRALDE29711888 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - TEATRO
**

1 10,000 8,68PROF. EN/DE TEATRO1 CONTRERAS IVAN EXEQUIEL B°9 DE JULIO32282296 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

1 10,000 9,40PROF. EN/DE ECONOMIA1 LUNA DAIANA PAOLA LA CARRERA36347903 PROM.

1 10,000 8,70PROF. EN/DE ECONOMIA2 RAMIREZ SILVINA NOEMI B°920 VIV28515902 PROM.

1 10,000 8,54TEC.ADM.EMP/PROF.EDU.SEC.T.B.3 MARTINEZ ROXANA ANDREA B° EVA PERON29201574 PROM.

1 10,000 8,23PROF. EN/DE ECONOMIA4 BOLORINHO NICOLAS MANUEL PJE. MALBRAN 74134712393 PROM.

2 6,000 9,62TEC. SUP. ADM. PUB.O/D.L.5 CANTARELL JORGE LUIS SALTA 102925302633 PROM.

2 6,000 9,22TEC. SUP. ADM. PUB.O/D.L.6 MOLINA MIGUEL RAFAEL B°920 VIV.27053077 PROM.

2 6,000 7,12TEC. SUP. ADM. PUB.O/D.L.7 BUSTAMANTE GISELE MARIA LUZ B° 920 VIV.31714204 PROM.

2 60,000 7,11TEC. SUP. ADM. PUB.O/D.L.8 ITURRES LILIANA GRACIELA B° 50 VIV. NORTE23112001 PROM.

2 6,000 6,47LIC. EN ADMINISTRACION9 RIVERO IVAN FRANCISCO FEDERICO ARGERICH 23632681207 PROM.

2 6,000 6,18LIC. EN ADMINISTRACION10 MUÑOZ ROXANA MARCOS FIGUEROA31310201 PROM.

2 6,000 5,86CONT. PUB. NACIONAL11 HERRERA EMILIO GABRIEL ARTURO ILIA27900997 PROM.
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01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,41PROF. EN/DE QUIMICA1 JALABERT MICAELA B° EL JUMEAL36347884 PROM.

1 10,000 7,32PROF. CS. NATURALES2 ORTIZ JESSICA MARIEL B° EVA PERON33326530 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - QUÍMICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,41PROF. EN/DE QUIMICA1 JALABERT MICAELA B° EL JUMEAL36347884 PROM.

2 6,000 8,31ING. AGRONOMO2 CONTRERAS SERGIO LEANDRO B° LIBERTADOR II35248618 PROM.

2 6,000 7,29BROMATOLOGO3 VALDEZ MARIA EUGENIA B° LIBERTADOR II34777647 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 7,84PROF. EN/DE BIOLOGIA1 IBARRA RUTH MARIEL CACERES 43 - VILLA REYES37089240 PROM.

2 6,000 8,31ING. AGRONOMO2 CONTRERAS SERGIO LEANDRO B° LIBERTADOR II35248618 PROM.

2 6,000 7,74ING. AGRONOMO3 DELGADO EBER ALEXANDER DR. LUIS AHUMADA N°113535500906 PROM.

2 6,000 6,76TEC. SUP. HIG. Y SEG. TRABAJO4 SEGURA ANGEL DAVID VALLE VIEJO34777525 PROM.

3 3,000TEC. PARQUES Y JARDINES5 PAULETTO MARTIN GABRIEL PJE. ROBIN CASTRO 166323148902 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA
**

1 10,000TEC. MEC./PROF.EDU.SEC.T.B.1 TRENTINI ESTEBAN PJE. JUAREZ DE BABIANO28647252 PROM.
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ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 9,59PROF. LENG. Y LITER.1 CORDOBA MARIA BELEN SAN ANTONIO F.M.E.36348184 PROM.

1 10,000 9,52PROF. FILOS. Y CS. EDUC.2 CARRIZO VANESA DEL VALLE B° 100 VIV. SUR34118426 PROM.

1 10,000 9,19PROF. LENG. Y LITER.3 AGÜERO CARRIZO LETICIA DEL VAL B°76 VIV.34187145 PROM.

1 10,000 8,83PROF. FILOS. Y CS. EDUC.4 RIVERO ANA LAURA MAIPU 44932027959 PROM.

1 10,000 8,69PROF. LENG. Y LITER.5 ATIENZA NADIA ALEJANDRA B° 6 DE ENERO30912648 PROM.

1 10,000 8,65PROF. EN LETRAS6 PEREYRA ANDREA FLORENCIA EL SALVADOR 184335934027 PROM.

1 10,000 8,64PROF. EN/DE INGLES7 AREVALO CARRANZA MIGUEL ALBE FORTUNATO RODRIGUEZ S/N - STA. ROSA34777745 PROM.

1 10,000 8,61PROF. EN/DE EDU. FISICA8 ANZOLINI TOSCANELLI ANDREA CA GRAL. ROCA 23635934290 PROM.

1 10,000 8,55PROF. EN/DE BIOLOGIA9 GONZALEZ SALOME CECILIA PUEYRREDON 10632628681 PROM.

1 10,000 8,52PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 SANDON NILDA SILVIA CLARA J. AMSTRONG 26628491693 PROM.

1 10,000 8,51PROF. EN/DE MUSCIA11 JUAREZ GASTON EMILIO B°240 VIV.33049285 PROM.

1 10,000 8,51PROF. EN ARTES VISUALES12 RODRIGUEZ NAZARETH NIEVES SALTA  Y ALMAFUERTE 16030676780 PROM.

1 10,000 8,47PROF. EN/DE EDU. FISICA13 ARAGON MICAELA MELINA B° 50 VIV.26347928 PROM.

1 10,000 8,42PROF. LENG. Y LITER.14 PEREIRA MARIA LUISA B° FERMIN CARRIZO34187167 PROM.

1 10,000 8,35PROF. EN/DE MATEMATICA15 MARTINEZ ACOSTA BRENDA SABRI FRAY M. ESQUIU35286406 PROM.

1 10,000 8,33PROF. EN/DE EDU. FISICA16 PAEZ AREVALO ELIANA NOEMI DEL VICTOR MAUVECIN 13937167795 PROM.

1 10,000 8,31PROF. ART. ARTES VISUALES17 ROMERO DAIANA CELESTE B° 920 VIV.34029477 PROM.

1 10,000 8,26PROF. EN ARTES VISUALES18 AGÜERO VERONICA ELIZABETH B° 117 VIV. NORTE24235990 PROM.

1 10,000 8,25PROF. LENG. Y LITER.19 LEIVA OLAZ LILA MARIANA VALLE VIEJO32415054 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE COMPUTACION20 PONCE MARCO FABRIZIO COLOMBIA 13035500720 PROM.
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* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 8,17PROF. LENG. Y LITER.21 FALLETO NATALIA FERNANDA ANHI VALLE VIEJO  - SAN ISIDRO29917240 PROM.

1 10,000 8,13PROF. EN/DE EDU.FISICA22 AGÜERO LUZ VANINA B°920 VIV.36844348 PROM.

1 10,000 8,02PROF. EN/DE MATEMATICA23 DIAZ ELIZABETH CRISTINA PJE. JUAQUIN ACUÑA 59628410257 PROM.

1 10,000 7,99PROF. EN/DE TECNOLOGIA24 AVILA FERNANDA DEL VALLE OBISPO SEGURA28404187 PROM.

1 10,000 7,90PROF. EN/DE EDU. FISICA25 CASTILLO SOLEDAD LAUREANA LA TERCENA31667934 PROM.

1 10,000 7,89PROF. EN/DE MATEMATICA26 CABRERA EMILCE DAIANA B° VELEZ SARFIELD C/2836347895 PROM.

1 10,000 7,88PROF. EN/DE BIOLOGIA27 SAVIO FLORENCIA B° MALVINAS ARGENTINAS34219250 PROM.

1 10,000 7,87PROF. EN/DE MATEMATICA28 RIOS HUESEMBE DANIEL B° 920 VIV.94339431 PROM.

1 10,000 7,86PROF. EN/DE BIOLOGIA29 POSCH ROCIO SAN ANTONIO - FME33438206 PROM.

1 10,000 7,84PROF. EN/DE BIOLOGIA30 CARRIZO RANDOLFO MAXIMILIANO PJE. MENDOZA 3825414917 PROM.

1 10,000 7,82PROF. EN/DE INGLES31 HIDALGO DALMA NEREA AV. MARIANO MORENO 43434313193 PROM.

1 10,000 7,74PROF. EN/DE BIOLOGIA32 LLAMPA RITA ADRIANA DEL ROSAR DR. ARMANDO CORREA 93930676796 PROM.

1 10,000 7,67PROF. EN/DE MATEMATICA33 FIGUEROA SERGIO ALEJANDRO ALMAGRO 11332681450 PROM.

1 10,000 7,65PROF. EN/DE BIOLOGIA34 RIVAROLA MARIA BELEN SAN ANTONIO33965504 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE EDU. FISICA35 LOPEZ PONCE EDUARDO GABRIEL IG. DE AGÜERO 56629527291 PROM.

1 10,000 7,47PROF. EN/DE EDU. FISICA36 MOLINA RAMON HUMBERTO EULALIA ARES DE VILDOZA 23432681880 PROM.

1 10,000 7,45PROF. EN/DE MATEMATICA37 MORENO MARIA EMILIA B° JORGE BERMUDEZ29414157 PROM.

1 10,000 7,43PROF. EN/DE EDU. FISICA38 PEREZ CRISTINA EUGENIA VILLEGAS TERAN N°42124960973 PROM.

1 10,000 7,33PROF. EN/DE INGLES39 GARCIA AGUIRRE ANELIE MARGARI AV. MANUEL NAVARRO 217031793858 PROM.

1 10,000 7,25PROF. EN/DE BIOLOGIA40 PEREYRA MARTINEZ JUANA ROMIN B°240 VIV.30032858 PROM.
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ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 6,99PROF. EN/DE EDU. FISICA41 FUENZALIDA STELLA MARYS B° 9 DE JULIO30719678 PROM.

1 10,000 6,93PROF. EN/DE EDU. FISICA42 ENRIQUEZ ADOLFO RAMON JOAQUIN QUIROGA 13133616595 PROM.

1 10,000 6,83PROF. EN/DE EDU. FISICA43 LIZARRAGA GABRIEL GERMAN B° HUAYRA PUNCO33360383 PROM.

1 10,000 6,81PROF. EN/DE EDU. FISICA44 AGÜERO LUISA DEL VALLE VALLE VIEJO29527214 PROM.

1 10,000 6,63PROF. EN/DE EDU. FISICA45 ARREGUEZ MARTINA FLORENCIA B° LOS PINOS C/532282540 PROM.

1 10,000 6,20PROF. LENG. Y LITER.46 BATALLAN MARCELA ALEJANDRA PJE. ROMIS RAIDEN S/N26996329 PROM.

1 10,000 6,18PROF. NAC. MUSICA ESP. PIANO47 GODOY DANIEL MAXIMILIANO MONSEÑOR OVIEDO S/N32415272 PROM.

1 10,000PROF. EN/DE MATEMATICA48 GARECA ANA VERONICA LOS REGIONALES 183028885903 PROM.
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ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 9,69PROF. LENG. Y LITER.1 BELLIDO JORGE SELIM B° 9 DE JULIO34716790 PROM.

2 6,000 9,25PROF. LENG. Y LITER.2 CARRIZO YANINA DEL VALLE MANUEL SORIA S/N32282077 PROM.

2 6,000 8,70PROF. EN/DE ECONOMIA3 RAMIREZ SILVINA NOEMI B°920 VIV28515902 PROM.

2 6,000 8,68PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 SANTILLAN NATALIA GRISEL PADRE ORELLANA 43935269199 PROM.

2 6,000 8,23PROF. EN/DE ECONOMIA5 BOLORINHO NICOLAS MANUEL PJE. MALBRAN 74134712393 PROM.

2 6,000 7,96PROF. EN ARTES VISUALES6 OLIVERA CINTIA ANAHI AVELLANEDA Y TULA 126932681126 PROM.

2 6,000 7,73PROF. EN ARTES VISUALES7 SARQUIS MARIA DE LOS ANGELES MAESTRO QUIROGA 4833695325 PROM.

2 6,000 7,52PROF. EN/DE EDU. FISICA8 MAZZUCO LORENA PAOLA B° HUAYRA PUNCO29917134 PROM.

2 6,000 7,44PROF. EN/DE COMPUTACION9 CHAVEZ ELBIO NICOLAS ANIBAL AV. ENRIQUE OCAMPO- VALLE VIEJO30676406 PROM.

2 6,000 7,34PROF. EN/DE MUSICA10 AYOSA CESAR AUGUSTO B°56 VIV. F.M.E.33048753 PROM.

2 6,000 7,34PROF. EN/DE EDU. FISICA11 ROMERO RUIZ RAUL ROLANDO AMBATO 93032980567 PROM.

2 6,000 7,31PROF. EN/DE BIOLOGIA12 CABRERA AUGIER MARIA LUZ HILARION FURQUE 9734005189 PROM.

2 6,000 7,25PROF. EN/DE EDU. FISICA13 SORIA LEANDRO GABRIEL 1 DE MAYO26804847 PROM.

2 6,000 6,95PROF. EN/DE EDU. FISICA14 FLOREZ MARIELA SOLEDAD CRISTOBAL COLON 112628796419 PROM.

2 6,000 6,44PROF. EN/DE EDU. FISICA15 HERRERA ROSA MARIA B°117 VIV.24806909 PROM.

2 6,000 6,38PROF. EN/DE EDU. FISICA16 GUALA WALTER NORBERTO B° DON FELIX34129474 PROM.

Página 1 de 1jueves, 16 de julio de 2015



VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XX - ASESOR PEDAGÓGICO
**

1 10,000 9,33PROF. FILOS. Y CS. EDUC.1 TORRES NELSON RENE PJE. VELEZ SARSFIELD N°155534226567 PROM.

1 10,000 8,83PROF. FILOS. Y CS. EDUC.2 RIVERO ANA LAURA MAIPU 44932027959 PROM.

1 10,000 8,80PROF. FILOS. Y CS. EDUC.3 CABEZA VICTORIA DEL ROSARIO ARNOLDO DE LA COLINA 48031771578 PROM.

1 10,000 8,76PROF. CS. EDUCACION4 ESCUDERO HORTENCIA M. DEL VAL 9 DE JULIO 12636491336 PROM.

1 10,000 8,47PROF. FILOS. Y CS. EDUC.5 CONTRERAS ANA CAROLINA VIRGEN DEL VALLE NORTE31366028 PROM.

1 10,000 8,02PROF. FILOS. Y CS. EDUC.6 BRITTAN ELEONORA DEL HUERTO 9 DE JULIO 12635107407 PROM.

1 10,000 7,67PROF. FILOS. Y CS. EDUC.7 LOBO SERGIO JAVIER VILLA DOLORES32415048 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO
**

1 10,000 8,75TEC.SUP.COOP.MUT./PROF.EDU.T.B1 AYOSA CARLOS ENRIQUE PIEDRA BLANCA F.M.E.16569024 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2015

CAPITAL - VALLE VIEJO - F. M. ESQUI

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

01

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 8,68PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 SANTILLAN NATALIA GRISEL PADRE ORELLANA 43935269199 PROM.

1 10,000 8,52PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 SANDON NILDA SILVIA CLARA J. AMSTRONG 26628491693 PROM.

1 10,000 7,99PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 AVILA FERNANDA DEL VALLE OBISPO SEGURA28404187 PROM.

1 10,000 7,66PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 PEDRAZA NANCY VIVIANA NUEVA CONETA28540408 PROM.

1 10,000 7,31PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 SIGAMPA JOSE LUIS ANTONIO B° 50 VIV. SUR29527003 PROM.

1 10,000 6,55PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 ROMERO OMAR SEBASTIAN DERMIDIO OCAMPO S/N27872729 PROM.
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